
OGŁOSZENIE 
o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60.000 EURO 

 
 
1. Zamawiający :  

Brygada Robót Komunalnych reprezentowana przez Pana Arkadiusza Przysieka – 
kierownika BRK ,  
62-290 Miescisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 tel. (061) 427-8001; (061) 429 80 10;    
(061) 429 80 10 ;  fax (061) 427-80-88 ; e-mail ug@miescisko.nowoczesnagmina .pl; 
www.miescisko.nowoczesnagmina.pl 

2. Określenie trybu zamówienia:  
przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 60.000 EURO 

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  
SIWZ można uzyskać w Urzędzie Gminy Mieścisko, pokój nr 8 lub 9 , specyfikacja może  
być przesłana również pocztą ( za dowodem doręczenia) po uprzednim wpłynięciu prośby 
o jej przesłanie.  

4. Opis przedmiotu zamówienia : 
 

 Dostawa materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych dla potrzeb BRK w 
następujących ilościach: 
 
Materiały wodociągowe: 

1) Rura  PE ∅ 40 – mb 150 
2) Rura  PE ∅ 32 – mb 246 
3) Złącze rur PE z rurą ocynk ∅ 40/ 1½" GW – szt. 20 
4) Złącze rur PE z rurą ocynk∅ 40/ 1½" GZ – szt. 20 
5) Złącze rur PE z rurą ocynk ∅ 32/1" GW – szt. 30 
6) Złącze rur PE z rurą ocynk ∅ 32x1" GZ – szt. 30 
7) Złącze rur PE z rurą ocynk ∅ 32x 1¼" GZ – szt. 30 
8) Złącze rur PE z rurą ocynk ∅ 15/½" GW – szt. 10 
9) Złącze rur PE z rurą ocynk PE ∅ 15/½" GZ – szt. 10 
10) Wodomierz ½" ze śrubunkiem– szt. 5 
11) Wodomierz ¾" ze śrubunkiem – szt. 20 
12) Wodomierz 1" ze śrubunkiem – szt. 5 
13) Nawiertka PCV ∅110/1¼" – szt. 10  
14) Nawiertka PCV ∅90/1¼" – szt. 10 
15) Złącze 2xPE ∅ 32/25 – szt. 20 
16) Złącze 2xPE ∅ 32 – szt. 20 
17) Zawór przelotowy kulisty ¾" – szt. 24  
18) Zawór przelotoy kulisty 1" – szt. 20 
19) Rura ocynk ½"- mb. 42 
20) Rura ocynk ¾"- mb. 50 
21) Złącze rur PE z rurą ocynk 32/¾"- szt. 10 
22) Złącze rur PE z rurą ocynk 32/1" – szt. 10 
23) Złącze rur PE z rurą ocynk 40/1"- szt. 10 
24) Taśma ostrzegawcza – mb 400 
25) Drut miedziany 1,5mm – mb 100 
26) Rura ocynk 1" – mb 30 
27) Rura wodociągowa PCV – 6 atm. ∅90 – mb 204 

 



28) Rura wodociągowa PCV ∅110 – mb 54 
29) Rura wodociągowa PCV ∅160 – mb 30 
30) Trójnik ocynk ½" – szt. 5 
31) Kolano ocynk W-Z ½" – szt. 50 
32) Kolano ocynk W-Z ¾" – szt. 50  
33) Kolano ocynk W-Z 1" – szt. 20 
34) Kolano ocynk ½" – szt. 50  
35) Kolano ocynk ¾" – szt. 50 
36) Kolano ocynk 1" – szt. 40  
37) Nypel ocynk  ½" – szt. 50 
38) Nypel ocynk ¾" – szt. 50  
39) Nypel ocynk 1" – szt. 40  
40) Mufa ocynk ½" – szt. 50  
41) Mufa ocynk ¾" – szt. 50  
42) Mufa ocynk 1" – szt. 50  
43) redukcja ocynk 1¼" - 1" – szt. 50 
44) redukcja ocynk 1" - ¾" – szt. 50  
45) redukcja ocynk ¾" - ½" – szt. 50  
46) redukcja ocynk 1/5" - 1¼" – szt. 20 
47) zawór kręcony 1" – szt. 5 
48) zawór kręcony  ¾" – szt. 10  
49) obudowa nawiertki – szt. 20 
50) skrzynka uliczna średnia – szt. 20  
51) trójnik ocynk ½" – szt. 50  
52) trójnik ocynk ¾" – szt. 50  
53) trójnik ocynk 1" – szt. 30  
54) głowica zaworu 1" – szt. 15 
55) głowica zaworu ¾" – szt. 15 
56) głowica zaworu ½" – szt. 15 
57) przedłużka ½" – szt. 30  
58) przedłużka ¾" – szt. 30  
59) ocieplenie rur  ½" 2,5m – szt. 20  
60) ocieplenie rur ¾" 2,5 m – szt. 20  
61) ocieplenie rur 1" 2,5m – szt. 12  
62) króciec FW 80 – szt. 10 
63) hydrant nadziemny ∅80 – szt. 15 
 

materiały kanalizacyjne : 
 

1) rura PCV ∅160 L=6,0m – szt. 20 
2) rura PCV ∅160 L=3,0m – szt. 30  
3) rura PCV ∅160 L=2,0m – szt. 20  
4) rura PCV ∅160 L=1,0m – szt. 20  
5) rura PCV ∅160 L=0,5m – szt. 20  
6) rura PCV ∅110 L=3,0m – szt. 20  
7) rura PCV ∅110 L=2,0m – szt. 20  
8) rura PCV ∅110 L=1,0m – szt. 20  
9) rura PCV ∅50 L=2,0m – szt. 23  
10) rura PCV ∅50 L=1,0m – szt. 20 

 



11) rura wznośna ∅200  - mb 32 
12) kolano PCV ∅160 - 900 – szt. 30 
13) kolano PCV ∅160 - 450 – szt. 30 
14) kolano PCV ∅160 - 300 – szt. 30 
15) kolano PCV ∅160 - 150 – szt. 30 
16) kolano PCV ∅110 - 900 – szt. 20 
17) kolano PCV ∅110 - 450 – szt. 20 
18) kolano PCV ∅110 - 300 – szt. 20 
19) kolano PCV ∅110 - 150 – szt. 20 
20) kolano PCV ∅ 50 - 900 – szt. 20 
21) kolano PCV ∅ 50 - 450 – szt. 20 
22) kolano PCV ∅ 50 - 300 – szt. 20 
23) kolano PCV ∅ 50 - 150 – szt. 20 
24) redukcja PCV 200/160 – szt. 15 
25) redukcja PCV 160/110 – szt. 15 
26) redukcja PCV 110/50 – szt. 15 
27) korek PCV ∅200 – szt. 15 
28) korek PCV ∅160 – szt. 15 
29) korek PCV ∅110 – szt. 15 
30) korek PCV ∅50 – szt. 15 
31) wkładka „In side” ∅160 – szt. 20  
32) wkładka „In side” ∅110 – szt. 20  
33) kineta przelotowa – przelot ∅160/ wylot ∅200 – szt. 10 
34) studnia zbiorcza ∅300-500 – kpl. 10 
35) trójnik PCV ∅160/160/900 – szt. 15 
36) trójnik PCV ∅160/160/670 – szt. 10 
37) trójnik PCV ∅110/110/900 – szt. 10 
38) trójnik PCV ∅110/110/670 – szt. 10 
39) nasuwka ∅ 160 – szt. 20  
40) nasuwka ∅ 110 – szt. 15 
41) nasuwka ∅ 50 – szt. 10 
42) pokrywa ze stożkiem ∅200 – kpl 10 
43) kratka ściekowa kwadratowa 15x15 – kpl 5 

 
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych: 
7. Termin wykonania zamówienia :  

» w okresie od 05.04.2006r. do 28.07.2006r. 
 - sukcesywnie wg zgłoszeń zamawiającego 

8. Opis warunków udziału w postępowaniu : 
W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy dostawy którzy : 
 

1) Załączą do oferty oświadczenia, ze oferent spełnia wymogi art. 22 i nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Warunek zostanie spełniony, jeżeli oświadczenie zawierać będzie 
wszystkie informacje, wyszczególnione w załączniku do SIWZ. 

2) Udokumentują, że oferowane materiały odpowiadają Polskim normom 
przenoszącym europejskie normy zharmonizowane.  

 



Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent  :  
- złoży oświadczenie, że oferowane materiały spełniają wymagania Polskich 
normom przenoszących europejskie normy zharmonizowane a w przypadku braku 
tych norm uwzględniane będą : europejskie aprobaty techniczne, wspólne 
specyfikacje techniczne, Polskie normy przenoszące normy europejskie, normy 
państw członkowskich Unii Europejskiej przenoszące europejskie normy 
zharmonizowane, Polskie normy wprowadzające normy międzynarodowe, Polskie 
Normy, Polskie Aprobaty Techniczne. 
W dniu dostawy materiałów zamawiający żąda dostarczenia dokumentu 
potwierdzającego spełnienie w/w wymogów. 

3) wpłacą przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 
• 800,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) 
Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent załączy do oferty stosowny dokument 
potwierdzający wpłacenie wadium przed upływem terminu składania ofert. 

4) wyrażą zgodę na 30 dniowy termin płatności za dostarczone materiały licząc od 
daty otrzymania faktury. 

Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent złoży oświadczenie o wyrażeniu zgody 
na 30 dniowy termin płatności stanowiące załącznik do SIWZ. 

5) wypełnią formularz cenowy określający ceny jednostkowe i łączną cenę 
zamówienia z wyszczególnieniem wartości podatku VAT. Warunek zostanie 
spełniony jeżeli zostanie prawidłowo wypełniony formularz cenowy stanowiący 
załącznik do SIWZ 

6) załączą oświadczenie , że oferent zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi 
do niego zastrzeżeń. Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent złoży 
oświadczenie , że zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi do niego 
zastrzeżeń.  

7) załączą oświadczenie , że zobowiązują się do realizacji zamówienia:  
• sukcesywnie od 05.04.2006r. do 28.07.2006r. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli złożą stosowne oświadczenie stanowiące 
załącznik do SIWZ. 

8) Załączą oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargowymi oraz ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i że nie wnoszą do nich żadnych 
zastrzeżeń.  

9) dokonali w ciągu ostatnich trzech lat przynajmniej trzech zamówień o podobnym 
charakterze. 

Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent przedstawi minimum trzy referencje 
zamawiających, u których wykonał podobne dostawy w ciągu ostatnich trzech lat. 

9. Wadium 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert  : 
• o wartości 800,00 PLN 

10. Kryteria oceny : 
Cena – 100% 

11. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Miescisko ( pokój nr 16),  62-290 
Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 w terminie do dnia 27.03.2006r. godz. 1000 

12. Termin związania z ofertą :   30 dni - od dnia 27.03.2006r 
 
 
 
 

 


